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بازسازی پمپ آتش نشانی، گامی  در 
ارتقای ایمنی شرکت نفت آغاجاری

در یک دستاورد مهم، متخصصان  HSEشرکت 
نخستین  برای  شدند  موفق  آغاجاری  وگاز  نفت 
بار ، یک پمپ آتش نشانی خودرو را به طور کامل 

بازسازی کنند. 
پدافند  و  ایمنی  اداره  رئیس  کیا،  شکیبا  علی 
با اشاره به این موفقیت اظهار داشت:  غیرعامل، 
فرآیند،  ایمنی  اداره  کارشناسان  توانمندی  »با 
توسط  پمپ  نصب  و  مونتاژ  جوشکاری،  طراحی، 
و  هزینه  حداقل  با   HSE اداره  تعمیرات  تیم 
استفاده از امکانات موجود انجام شد که طی این 
اقدام سرعت پمپ از تعمیر شده از 4500 دور در 

دقیقه به 6500 دور در دقیقه ارتقا یافت.
انجام شده  تست های  »نتایج  افزود:  کیا  شکیبا 
پس از بازسازی نشان داد که پمپ بازسازی شده با 
فشار بسیار بالا و بدون هیچ مشکلی عملیاتی کار 
حمایت  و  همکاری  نتیجه  دستاورد،  این  می کند. 
ارتقای  راستای  در  مهم  گامی  و  شرکت  مدیریت 
گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  آمادگی  و  ایمنی 

آغاجاری در شرایط اضطراری محسوب می شود.«

حج نماد امت واحده و فرصتی برای 
نزدیکی به خداوند است

سنندج- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
کردستان گفت: حج نماد امت واحده و فرصتی 

برای نزدیکی به خداوند متعال است.
به گزارش خبرنگار مهر، کیومرث حبیبی صبح 
با حضور  سه شنبه در همایش حج ۱404 که 
به  شد،  برگزار  سنندج  در  مسئولان  و  زائرین 
اهمیت برنامه های معنوی سازمان حج و زیارت 

اشاره کرد.
وی ضمن عذرخواهی به دلیل حضور نیافتن 
برخی مسئولان به دلیل برگزاری نمایشگاه اکسپو 
در تهران، تأکید کرد: زائرین باید نایب الزیاره 
خادمان خود باشند و برای موفقیت آن ها دعا 

کنند.
حبیبی با اشاره به مفهوم »امت واحده« در 
دین اسلام، گفت: حج تمتع و عمره بزرگ ترین 
با  همه  که  جایی  است؛  مفهوم  این  نماد 
گرایش های مختلف و تنوع نژادی کنار هم قرار 

می گیرند و امت واحده را تشکیل می دهند.
وی افزود: این سفر یک مراسم بزرگ مذهبی 
است که در هیچ جای دنیا مشابه آن وجود ندارد 

و زائرین باید قدر این فرصت را بدانند.
معاون استاندار کردستان همچنین به تفاوت 
سفر حج با سفرهای دیگر اشاره کرد و گفت: در 
این سفر، زائرین به عشق و علاقه به سمت خانه 
خدا حرکت می کنند و این احساس را در هیچ 

کجای دنیا نمی توان یافت.
دیدار  برای  زائرین  آرزوهای  به  ادامه  در  وی 
مجدد با مکان مقدس اشاره کرد و ابراز امیدواری 
به  سنندج  فرودگاه  آینده،  سال های  در  کرد: 
زائرین  اعزام  برای  مجاز  مبادی  از  یکی  عنوان 

معرفی شود.
حبیبی همچنین تأکید کرد: باید تلاش شود 
تا زائرینی که سال ها منتظر سفر حج بوده اند، 

بتوانند این سفر معنوی را تجربه کنند.

توزیع مرحله اول ادوات مکانیزاسیون 
شیلات در مشگین شهر

اردبیل - مدیرکل شیلات استان اردبیل گفت: 
توسعه  و  تولیدکنندگان  از  حمایت  هدف  با 
مکانیزاسیون در صنعت آبزی پروری، ۷ دستگاه 
ماهی  پرورش  مزارع  در  مکانیزاسیون  ادوات 

مشگین شهر توزیع شد.
مهر،  خبرنگار  با  گفتگو  در  اله بخش  محمد 
اظهار کرد: ۷ دستگاه ادوات مکانیزاسیون بین 
مشگین شهر  شهرستان  ماهی  پرورش  مزارع 
توزیع شده است. وی افزود: این اقدام با هدف 
و  تولید  هزینه های  کاهش  بهره وری،  افزایش 

ارتقای کیفیت محصولات انجام گرفته است.
اله بخش وجود کارخانه فرآوری و بسته بندی 
آبزیان را در این شهرستان نیاز ضروری دانست 
و افزود: مشگین شهر، با تولید 60 درصد ماهی 
قزل آلا، دارای پتانسیل های بسیار دیگری چون 
وجود اولین واحد تکثیر ماهیان سرد آبی و پرورش 
ماهیان خاویاری می باشد، به همین منظور اتمام 
و بهره برداری از اولین کارخانه فرآوری و بسته 
بندی جز نیازهای ضروری این شهرستان است. 
وی افزود: اداره کل شیلات استان اردبیل همواره 
در تلاش است تا با ارائه تسهیلات و حمایت های 
آبزی پروری  پایدار صنعت  لازم، زمینه توسعه 
را در استان فراهم کند. مدیرکل شیلات استان 
اردبیل همچنین از آمادگی این اداره کل برای ارائه 
خدمات مشاوره ای و آموزشی به فعالان این حوزه 
خبر داد و بر استمرار حمایت ها از تولیدکنندگان 

تاکید کرد.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان با 

فرمانده سپاه نینوای استان
سالروز  اردیبهشت ماه،  دوم  مناسبت  به 
تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مدیر 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
گلستان با سردار ملک شاهکویی، فرمانده سپاه 
گزارش  کرد.به  گفتگو  و  دیدار  استان  نینوای 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
حسینی  محمد  سید  گلستان،  منطقه  نفتی 
مدیر منطقه ضمن تبریک روز تاسیس سپاه 
پاسداران، گزارشی از خدمت رسانی مجموعه 
در  اقدامات  همچنین  و  پخش  ملی  شرکت 
نمود.  ارائه  سوخت  قاچاق  با  مبارزه  راستای 
درادامه این دیدار، سردار ملک شاهکویی ضمن 
و  از تلاش   از حضور مدیریت شرکت،  تشکر 
اقدامات مؤثر شرکت نفت در مقابله با قاچاق 
سوخت و ارائه خدمات مطلوب در سطح منطقه 
تقدیر و تشکر کرد.وی با اشاره به اهمیت تأمین 
و توزیع عادلانه سوخت، همکاری نزدیک میان 
پیشبرد  در  موفقیت  رمز  را  مسئول  نهادهای 
بر  نشست،  این  نمود.در  عنوان  ملی  اهداف 
ملی  شرکت  میان  هماهنگی  و  تعامل  ادامه 
پاسداران  سپاه  و  نفتی  فرآورده های  پخش 
انقلاب اسلامی در راستای خدمت رسانی بهتر 

به مردم و حفظ منابع ملی تأکید شد.

بررسی نصب GPS بر روی ماشین آلات 
سیار سنگین با تکیه بر توان شرکت های 

دانش بنیان در شرکت نفت گلستان
در راستای ارتقاء سطح نظارت و بهره برداری 
مانند  سیار  سنگین  ماشین آلات  از  هوشمند 
حضور  با  جلسه ای  غلطک ها،  و  لودرها 
پخش  ملی  شرکت  در  فنی  کارشناسان 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  گزارش 
منطقه گلستان، در این نشست، استفاده از 
عنوان  به    )GPS( موقعیت یاب  سامانه های 
مدیریت  لحظه ای،  پایش  برای  مؤثر  راهکاری 
از  جلوگیری  کارکرد،  زمان  کنترل  سوخت، 
افزایش عمر مفید  و  برنامه  از  استفاده خارج 
از  است،  شد.گفتنی  بررسی  ماشین آلات 
می توان  طرح  این  اجرای  مزایای  مهم ترین 
از  جلوگیری  نگهداری،  هزینه های  کاهش  به 
سوءاستفاده های احتمالی، بهینه سازی مصرف 
سوخت و افزایش بهره وری عملیاتی اشاره کرد.
شایان ذکر است، قرار است پس از بررسی دقیق 
در این طرح، از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
سامانه های  راه اندازی  و  نصب  طراحی،  برای 
هوشمند استفاده خواهد شد. بهره گیری از توان 
داخلی این شرکت ها نه تنها به کاهش هزینه ها 
کمک می کند، بلکه زمینه ساز حمایت از تولید 
ملی و توسعه فناوری های بومی نیز خواهد بود

تصویب طرح هادي هدف گردشگري در 
روستاهاي استان ایلام

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل بنیاد مسکن 
طرح  تصویب  از  ایلام  استان  اسلامی  انقلاب 
هادی هدف گردشگری در پنج روستای کلم بالا، 
زید، زنجیره علیا، خوران علیا و بیشه دراز خبر 
ارتقای زیرساخت های گردشگری  داد و گفت: 
می تواند به رونق اقتصادی و اجتماعی این مناطق 
کمک کند و رشد متوازن کل استان ایلام را رقم 

بزند.
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  محبی  حبیب الله 
گردشگری  هدف  هادی  طرح  سال ۱403  کرد: 
برای پنج روستای کلم بالا و زید واقع در بدره، 
علیا  خوران  چرداول،  شهرستان  علیا  زنجیره 
شهرستان ایوان و روستای بیشه دراز شهرستان 

دهلران به تصویب رسیده است.
این  از  مورد  سه  اجرایی  عملیات  افزود:  وی 
آغاز شده  ملی  اعتبارات  با تخصیص  روستاها 
است و با تأمین منابع لازم، سایر طرح ها نیز 

اجرایی می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
 9 برای  گردشگری  طرح  تصویب  از  ایلام 
روستای دیگر در برنامه هفتم توسعه خبر داد و 
خاطرنشان کرد: این روستاها شامل چشمه پهن 
)ملکشاهی(، بانسرو )چوار(، سیاه گاو )آبدانان(، 
شیخ مکان )بدره(، طولاب )ایلام(، گنجه )بدره(، 
و  )بدره(  ارشت  پشته  شهر(،  )دره  آباد  بهمن 

تختان )دهلران( است.
محبی ادامه داد: ایجاد زیرساخت های مناسب 
اهمیت  مناطق  این  در  گردشگران  برای جذب 
بالایی دارد و با همکاری بنیاد مسکن، امکانات 
لازم برای دستیابی به استانداردهای گردشگری 

فراهم خواهد شد.

شورای  جلسه  دومین  در  براتی  حسین 
ملی  جشنواره  ششمین  و  بیست  هماهنگی 
تئاتر فتح خرمشهر با اشاره به حادثه دلخراش 
هرمزگان  استان  رجایی  شهید  بندر  در  اخیر 
گفت: این اتفاق جانکاه، جامعه هنری و ملت 

ایران را داغدار کرد.
وی افزود: فتح خرمشهر یک رویداد بی بدیل 
مایه  که  است  اسلامی  انقلاب  تاریخ  در 
ایران شد و فرهنگ و  سربلندی نظام و ملت 
اذهان  در  آن  ماندگاری  در  نقش مهمی  هنر 

جهانیان ایفا کرده است
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
به  متعلق  تنها  خرمشهر  اینکه  بر  تأکید  با 
ملی  مقاومت  نماد  بلکه  نیست،  خوزستان 
است، بیان کرد: جشنواره تئاتر فتح خرمشهر 
با مشارکت هنرمندان سراسر کشور و با هدف 
ترویج روحیه ایثار و همبستگی برگزار می شود 

و نماد همدلی ملی است.
هنرمندان  پررنگ  حضور  به  اشاره  با  وی  
تصریح  جشنواره،  این  در  مختلف  استان های 
کرد: این رویداد فرصتی است تا با زبان هنر، 
رشادت های رزمندگان دفاع مقدس را به نسل 

جوان معرفی کنیم. 
براتی همچنین به برنامه های جانبی جشنواره 
مانند نمایش های خیابانی، کارگاه های آموزشی 
دفاع  تئاتر  پیشکسوتان  از  تجلیل  مراسم  و 
امسال  جشنواره  گفت:  و  کرد  اشاره  مقدس 
با رویکرد بین المللی برگزار خواهد شد، دعوت 
از گروه های خارجی و توجه به بازتاب جهانی 
رویداد فتح خرمشهر از اهداف این دوره است. 
وی با بیان اینکه امیدوارم بیست و ششمین 
دوره جشنواره با شکوهی بی سابقه و با حضور 
شود،  برگزار  استانی  و  ملی  هنرمندان  پررنگ 

می تواند  مقاومت  تئاتر  کرد:  خاطرنشان 
پیام آور صلح و پایداری برای جهانیان باشد و 
این جشنواره بستری برای انتقال این مفاهیم 

است.
در ادامه محبوبه ایزدی پناه، مدیر کل امور 

بر  تأکید  با  خوزستان  استانداری  اجتماعی 
نقش شهدا در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس، 
اظهار کرد: همه ما مدیون خون شهدا هستیم 

و باید پای رشادت های آنان بایستیم
وی با تاکید بر اینکه مشارکت هرچه بیشتر 

تر  پرشکوه  چه  هر  برگزاری  باعث  دستگاه ها 
عنوان  بود  خواهد  ملی  شکوه  با  رویداد  این 
کرد دستگاه ها و نهادها با حضور دلسوزانه و 
مسئولانه در این رویداد فرهنگی، حمایت خود 

را از این حرکت انقلابی نشان دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان :

جشنواره تئاتر فتح خرمشهر نماد همدلی ملی است
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: جشنواره تئاتر فتح خرمشهر با مشارکت هنرمندان سراسر کشور نماد همدلی ملی است.

جشنواره امسال 
با رویکرد 
بین المللی 

برگزار خواهد 
شد، دعوت 
از گروه های 

خارجی و 
توجه به بازتاب 
جهانی رویداد 

فتح خرمشهر از 
اهداف این دوره 

است

تذکر دادستانی یزد جهت جداسازی آب شرب از آب آبیاری فضای سبز
یزد - دادستانی یزد راجع به موضوع جداسازی آب شرب از آب آبیاری فضای سبزها در راستای حفظ 

حقوق عامه تذکر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، با توجه به آغاز فصل گرما در استان یزد و افزایش 
مصرف آب در مصارف خانگی و شرب، همچنین به منظور حفظ فضای 
سبز و پارک ها و نظربه مشکلاتی که در فروردین ماه امسال پیش آمد، 
بهینه منابع  یزد در راستای حفظ حقوق عامه و مدیریت  دادستانی 
آبی، تذکر و توصیه های لازم را در خصوص جداسازی آب شرب از آب 
مورد استفاده برای آبیاری پارک ها و فضای سبز به دستگاه های ذی ربط 
ارائه کرده و موضوع در دستور کار قرار گرفته است. این اقدام با هدف 
صرفه جویی در مصرف آب شرب، کاهش هدررفت منابع آبی و تأمین آب 

سالم برای شهروندان انجام شده است.
حمیدرضا جلیلی معاون دادستان یزد در امور پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم، با تأکید 
بر اهمیت حفظ منابع آب در شرایط کم آبی، دستورات لازم را برای اجرای طرح های جداسازی شبکه آب 
شرب از شبکه آبیاری فضای سبز صادر کرده است. این طرح شامل استفاده از منابع آبی غیرشرب، 

مانند آب های بازیافتی یا چاه های مجاز، برای آبیاری فضای سبز شهری است.
این اقدام در راستای مکاتبه دادستانی کل کشور به همه استان ها و مطابق قانون برنامه هفتم 
پیشرفت کشور و بر اساس بند )ب( ماده 40 قانون مذکور و در ادامه تلاش های قبلی شهرداری یزد و 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای توسعه سیستم های آبیاری نوین و کاهش مصرف آب 

شرب در فضاهای سبز انجام می شود.
دادستانی یزد همچنین بر نظارت دقیق بر اجرای این طرح و برخورد با هرگونه تخلف در استفاده 
غیرمجاز از آب شرب برای مصارف غیرضروری تأکید دارد و دستگاه های متولی لازم است برنامه اجرایی 

با زمانبندی کارشناسی آن را به دادستانی ارسال کنند.

ضرورت فعالیت پژوهشکده اکولوژی خزر ملی است
ساری- استاندار مازندران فعالیت پژوهشکده اکولوژی خزر را یک ضرورت ملی خواند و گفت: برای 

رفع موانع آن اقدام می شود.
یونسی صبح سه شنبه در نشست  به گزارش خبرنگار مهر، مهدی 
اندیشه ورز استان با تاکید بر اهمیت راهبردی پژوهشکده اکولوژی 
دریای خزر، بر لزوم استمرار فعالیت های این مرکز علمی و رفع موانع 

موجود تاکید کرد.
در  خزر  اکولوژی  پژوهشکده  ویژه  جایگاه  به  اشاره  با  یونسی 
زمینه های زیست محیطی، تحقیقاتی و دیپلماسی علمی منطقه خزر 
اظهار داشت: این پژوهشکده به عنوان یکی از مراکز علمی برجسته 
کشور، نقشی اساسی در حفاظت از منابع ژنتیکی دریای خزر، توسعه 
دانش بومی و تأمین امنیت زیست محیطی منطقه دارد و حفظ و استمرار 

فعالیت آن، از اهمیت راهبردی برخوردار است.
وی تصریح کرد: حفظ مرجعیت علمی دریای خزر در شهرستان ساری یک مطالبه جدی و اساسی 
علمی،  عرصه  به  جبرانی  غیرقابل  خسارت های  پژوهشکده،  این  فعالیت  در  خلل  هرگونه  است. 

زیست محیطی و حتی وجهه ملی ما وارد خواهد کرد.
استانداری مازندران با بسیج تمام ظرفیت های اجرایی، حقوقی و مدیریتی، برای رفع موانع پیش آمده 

در مسیر فعالیت این مرکز علمی اقدام خواهد کرد.
وی در ادامه افزود: در راستای حمایت از تداوم فعالیت پژوهشکده، حتی اگر لازم باشد، آمادگی 
داریم از ظرفیت های قانونی موجود استفاده کرده تا ضمن رفع اختلافات، فعالیت های علمی پژوهشکده 

بدون وقفه در استان ادامه یابد.
یونسی در اظهار داشت: حمایت از مراکز علمی و پژوهشی، یکی از اولویت های جدی دولت مردمی 

است و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

استان ایلام آماده برگزاری کنکور سراسری است
آماده  ایلام  استان  گفت:  ایلام  استانداری  امنیتی  و  معاونت سیاسی  - سرپرست  ایلام 

برگزاری کنکور سراسری است.
به گزارش خبرنگار مهر، تاج الدین صالحیان صبح سه شنبه در 
جلسه هماهنگی برگزاری کنکور سراسری با بیان اینکه برگزاری 
آزمون سراسری یکی از رویدادهای حساس ملی است، گفت: 
سرنوشت  بر  آن  تاثیر  و  آزمون  این  حساسیت  به  توجه  با 
تمامی دستگاه های دست  باید  بوم،  و  مرز  این  آینده سازان 
امنیت  تأمین  برای  موجود  ظرفیت های  تمامی  از  اندرکار، 

برگزاری این آزمون استفاده کنند.
وی افزود: باید با استفاده از عوامل اجرایی باتجربه، امین و 
متعهد و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم، داوطلبان گرامی با آرامش 

خاطر در جلسه آزمون حضور یابند و با فراخ خاطر از جلسه خارج شوند.
معاون استاندار ایلام یادآور شد: تکریم تک تک داوطلبان و خانواده های آنان هماهنگی 
و مدیریت ایاب و ذهاب، کنترل درب ورودی و تطبیق عکس و دیگر مسائل مرتبط، باید به 

نحو احسن انجام گیرد تا داوطلبان با تمرکز و آرامش کامل به سئوالات پاسخ دهند.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری ایلام خاطرنشان کرد: استانداری 
ایلام از تمامی امکانات و ظرفیت ها برای کمک به دانشگاه ایلام، فرمانداری ها، آموزش و 
پرورش و دیگر دستگاه های اجرایی مرتبط با برگزاری آزمون استفاده خواهد کرد و به فضل 
الهی این آزمون در روزهای پنج شنبه و جمعه ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ماه ۱404 به نحوی شایسته 

برگزار خواهد شد.
در ادامه حاضرین در نشست به بیان نظرات، سئوالات و مسائل مورد نظر پرداختند و 

راهکارهای لازم برای برگزاری مطلوب آزمون را مورد بررسی قرار دادند.

اصفهان- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
گفت: این استان بیش از یک میلیون و 300 هزار کارگر بیمه 

شده دارد.
به گزارش خبرنگار مهر، رضا برزوئیان پیش از ظهر سه شنبه 
از نخبگان کارگری استان  امتنان  در سی و ششمین جشنواره 
اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان بیش از یک میلیون و 
سیصد هزار نفر بیمه شده اصلی داریم، اظهار کرد: این تعداد 
کارگر در یکصد و 30 هزار واحد صنعتی، کشاورزی و خدماتی 
مشغول به کار هستند و با احتساب افراد تحت پوشش، سه 
میلیون و 500 هزار نفر از جمعیت استان تحت پوشش سازمان 
تأمین اجتماعی قرار دارند که ۷0 درصد کل جمعیت استان را 

تشکیل می دهند.
وی خاطرنشان کرد: این موضوع سبب شده است تا ا صفهان 
با افتخار یکی از کارگری ترین استان های کشور محسوب شود.

ادامه  اصفهان  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

داد: این آمار بیانگر حجم بالای اشتغال و تولید در استان بوده 
و از این رو لازم است دستگاه های دولتی و حاکمیتی نگاه ویژه 
داشته  استان  در  تولید  و  کار  و چالش حوزه  به دغدغه ها  ای 

باشند.
دغدغه های  از  یکی  معیشت  تردید  بی  افزود:  برزوئیان 
کارگران است که باید به آن توجه شود و خوشبختانه در پایان 
سال گذشته و در راستای اصل سه جانبه گرایی، مزد کارگران به 
نحو مطلوب بر اساس تورم واقعی از بازار تصویب شد تا شرایط 

مساعد تری برای این قشر ایجاد شود.
وی، امنیت شغلی، ارتقای مهارت ایمنی بهداشت و درمان را 
از دیگر مسائل و دغدغه جامعه کارگری برشمرد و تاکید کرد: 
این نگرانی ها باید به جدیت دنبال شوند و مفتخرم که اعلام 
کنم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با الهام از نامگذاری سال 
توسط رهبر معظم انقلاب و با شعار وفاق برای سرمایه گذاری 
نظرات  اخذ  و  همدلی  و  وفاق  با  است  مصمم  ماهر  ایران  و 

و  کارآفرینان  دانشگاهیان،  کارفرمایان،  و  کارگران  کارشناسی 
دغدغه  بهبود  جهت  در  را  لازم  اقدامات  نظران  صاحب  همه 

کارگران عزیز به عمل آورند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان در ادامه 
جشن  این  گفت:  و  کرد  اشاره  امتنان  جشنواره  جزئیات  به 
فرصتی است تا قدردانی خود را نسبت به کسانی که با دستان 
پرتوان و قلب های پر امیدشان چرخه تولید و توسعه کشور را 

به حرکت در می آورند ابراز کنیم.
برزوئیان ادامه داد: به تعبیر رهبر انقلاب، کارگران ستون های 
اصلی اقتصاد و پیشرفت جامعه هستند اگرچه جشنواره ای که  
برنامه سالانه ای است  در خدمت شما بزرگواران هستیم یک 
که توسط وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و با هدف تجلیل از 
کارگران نمونه گروه های کاری و واحدهای نمونه در بخش های 
صنعت خدمات و کشاورزی برگزار می شود اما جشنواره امتنان 
تنها یک مراسم نیست بلکه نمادی از فرهنگ کار و ایثار را به 
ما یادآوری می کند.  وی افزود: بر همین اساس با هدف ترویج 
و تقویت فرهنگ کار و تلاش و خلاقیت و نوآوری، جشنواره 
امتنان به صورتی طراحی و اجرا می شود که به ایجاد گام های 
مؤثری در ارتقای سطح کیفی تولید داخلی منجر شده و زمینه 

ساز معرفی و تقدیر از نخبگان جامعه کار و تولید باشد.
و  سی  جشنواره  در  اصفهان،  استان  کار  مدیرکل  گفته  به 
ششم در سال گذشته پس از اطلاع رسانی و انجام تبلیغات به 
مناسبت شروع فرآیند ثبت نام، در بخش صنعت تعداد یکهزار 
و 966 نفر، در بخش خدمات 404 نفر و در بخش کشاورزی 

۱45 نفر از کارگران ثبت نام کردند.
انتخاب گروه کار نمونه در بخش  برای  ادامه داد:  برزوییان 
اقتصادی  بنگاه   6۲ نمونه  واحد  بخش  در  گروه،   45 صنعت 
کمیته  تشکیل  از  پس  که  کردند  اعلام  را  خود  کاندیداتوری 
تخصصی داوری در هر سه بخش صنعت و آب و کشاورزی و 
انجام داوری های علمی و بررسی های میدانی و راستی آزمایی 
در هر سه بخش اقتصادی یک نفر کارگر نمونه و یک کارگروه 
عنوان  به  نمونه  واحد  یک  اقتصاد  بنگاه  مجموع  از  و  نمونه 
برگزیده استانی انتخاب شدند که در این جشنواره از آنان تقدیر 

می شود.

اصفهان یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارگر بیمه شده دارد

اردبیل - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل گفت: تصفیه خانه های آب در مناطق روستایی 
بیله سوار باهدف تأمین آب شرب، حفاظت از محیط زیست و منابع آبی احداث می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مسعود خیرجو صبح سه شنبه در جلسه ای با رئیس سازمان بسیج سازندگی 
استان اردبیل، از برنامه های مهم این شرکت برای احداث تصفیه خانه های آب در مناطق روستایی شهرستان 
بیله سوار خبر داد. وی افزود: پروژه های تصفیه خانه آب در روستاهای »آچ ایشمه«، »گلمالی« در شهرستان 

بیله سوار در دستور کار قرار گرفته اند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل خاطرنشان کرد: این پروژه ها با هدف تأمین آب شرب سالم 

و بهبود کیفیت زندگی روستاییان طراحی شده اند.
خیرجو با اشاره به همکاری سازمان بسیج سازندگی تأکید کرد: همکاری بسیج سازندگی در این پروژه ها 
نقش کلیدی در تسریع روند اجرایی خواهد داشت. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل افزود: 
این طرح ها نه تنها به تأمین آب شرب کمک می کنند، بلکه به حفظ منابع آبی و محیط زیست نیز اهمیت 

می دهند.
خیرجو تصریح کرد: این اقدام ها نشان دهنده تعهد شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل به توسعه 

زیرساخت های حیاتی در مناطق محروم و ارتقای سطح رفاه اجتماعی است.

تصفیه خانه های آب در مناطق روستایی بیله سوار احداث می شود


